
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/261/2013 

RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 10 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 t. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity (Dz.U. z 7 lutego 2013 roku poz. 182 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje:  

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabowej uchwalonego Uchwałą Nr XVII/111/2012 Rady 

Gminy Łabowa z dnia 10 lutego 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łabowej, wprowadza się następujące zmiany:  

W rozdziale I w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 15.1, 15.2, 15,3 który otrzymuje brzmienie 

„ 15.1 ” . Ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „ Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania” (Dz.U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 z póżn. zmianami) 

„15.2” Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 122 

poz. 696 z późn. zmianami ) 

„15.3” Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(Dz.U. z 2010 r., Nr 234 poz. 1536 z późn. zmianami) 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łabowa  

§ 3. Pozostałe uregulowania określone w niniejszym statusie obowiązują bez zmian  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łabowa 

Marek Stanisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7636


		2013-12-17T12:37:13+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




